PAGE
2

[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«21» 02. 2012 г.

№ 135
г.Лисичанск

О признании победителей конкурсов
на перевозку пассажиров
автомобильным транспортом

Руководствуясь ст. 7 Закона Украины «Об автомобильном транспорте», ст.28 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»ст. 50 Порядка проведения конкурса по перевозке пассажиров на автобусном маршруте общего пользования и в соответствии с решением комиссии по перевозке пассажиров автомобильным транспортом (протокол № 1 от 20.02.2012 г.) исполком Лисичанского городского совета
Р Е Ш И Л:

1. Признать победителями конкурсов на городских автобусных
маршрутах общего пользования:
по конкурсу № 1 маршрут №101- «Центральный рынок – п.Черноморка» – ЧП АТП «Автоальянс»;
по конкурсу № 2 маршрут №103-п «Центральный рынок – ул. Филонова – з-д РТИ – Больничный городок» – КП «Лисичанское троллейбусное управление»;
по конкурсу № 3 маршрут №109 «Центральный рынок – завод РТИ» в обычном режиме движения – ЧП «Люксавто – СДК»;
по конкурсу № 4 маршрут № 111 «Центральный рынок – завод  Пролетарий» - КП «Лисичанское троллейбусное управление»;
по конкурсу № 5 маршрут № 112 «Центральный рынок – Стекольный завод» – ЧП «Люксавто – СДК»;
по конкурсу № 6 маршрут № 115 «Центральный рынок – завод РТИ» (ч/з Полевую, Больничный городок) – ЧП АТП «Автоальянс»;
по конкурсу №7 маршрут №118-п «Центральный рынок-пол-ка им. Ленина-ул.Красная-ШРЗ-супермаркет «Парус»-з-д РТИ-Больничный городок» - КП «Лисичанское троллейбусное управление»;

2.Признать претендентом, занявшим 2-е место по конкурсу №3 маршрут №109 «Центральный рынок – завод РТИ», ЧП АТП «Автоальянс»;

3. Управлению экономики согласно ст. 53 Порядка проведения конкурса по перевозке пассажиров на автобусном маршруте общего пользования, а также ст.44 Закона об автомобильном транспорте подготовить материал для заключения договоров с перевозчиками и выдать разрешения на маршруты сроком на 1 год.

4. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета (Бондарев Н.М.).
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя городского головы  Шальнева А.Л.
Городской голова

С.В. Дунаев